Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ад.оа ШАу №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:ЗО:О1О1ОО1:ЗУ1, площадью 2000 кв.
м., расположенному в территориальной зоне СХ-2. «Зона сельскохозяйственных угодий»,
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, с. Баклановка, ул. Молодежная. Разрешенное использование: выращивание
зерновых и иных сельскохозяйственных культур (код 1.2). Категория земель: земли
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Корчагиной Светлане Николаевне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением адмшнн-грацип ( орочипскогп городского округа

! ii;iion:i<i>!iiiiiHC докумеи I и об yinepXvieitiiu. iik.wium ii.'iiiaeiHMiaiiiiM орпню» i ucxдареi ucuuoii itiaeni иди органом
мест hoi n самоуираи-тсння. iipniwuniii.x решения oil утеря:,теошт cwmu tiaii iio,'iiaie;iiiniiix сен |.»мше о

nepepnvHpew.'ieiniti -tcMc.'n.iii.ix учаегкон)

Схема расположения темельного у’кнчk:i или те.мельпых учагич-он на кадастровом
плане территории

I Уcritwiiwil номер к-Meiii.noi о у час т mi: 5ft ijihli 101 (HIh ЛУI
: 1 l-’ioiuiru. KMcjibiioi'o участка: 2 lil)t> кв.м

ОбоHiiefciiiic характерных точек i
J ранни j

.........._ 1

-..F I

525X52.89
525836.20
525781,59
525798,30“
525852.89

1365616.10
136564Ц)3
136560271
□65577.80
1365616Л0

56:30:0000000; 1010

56:30,0101001:400(2)

56:30.0101001:395

56-30'0101001:282 •i

3
4
T

1

I .
i .

I

56’30 0101001’412
56-30 0101001:400(1;